关于中欧财富电子交易平台 部分投顾策略成分基金申购费率优惠的说明

为了更好地服务于投资者,避免利益冲突,上海中欧财富基金销售有限公司(以下简称"本公司")决定自2022年10月25日起,在基金管理人(详见附录)同意的情况下,对本公司基金投资组合策略中由本公司代销的成分基金的申购费率按0折处理(申购费率按笔收取固定金额的,不享受申购费率折扣优惠)。前述折扣仅适用于投资者通过本公司电子交易平台参与基金投顾业务。

投资者可通过以下途径了解或咨询详情:

- 1、本公司网站: www. zocaifu. com 及"中欧财富"APP;
- 2、本公司客服电话: 400-100-2666。

上海中欧财富基金销售有限公司 2022 年 10 月 25 日

附录:

| 中欧基金管理有限公司 | 上投摩根基金管理有限公司 |
|----------------|------------------|
| 景顺长城基金管理有限公司 | 前海开源基金管理有限公司 |
| 华夏基金管理有限公司 | 上海东方证券资产管理有限公司 |
| 易方达基金管理有限公司 | 诺德基金管理有限公司 |
| 天弘基金管理有限公司 | 鹏扬基金管理有限公司 |
| 华安基金管理有限公司 | 万家基金管理有限公司 |
| 招商基金管理有限公司 | 长信基金管理有限责任公司 |
| 富国基金管理有限公司 | 信达澳亚基金管理有限公司 |
| 嘉实基金管理有限公司 | 南方基金管理股份有限公司 |
| 广发基金管理有限公司 | 东方基金管理股份有限公司 |
| 国联安基金管理有限公司 | 银华基金管理股份有限公司 |
| 海富通基金管理有限公司 | 泰康资产管理有限责任公司 |
| 华宝基金管理有限公司 | 汇添富基金管理股份有限公司 |
| 交银施罗德基金管理有限公司 | 中泰证券(上海)资产管理有限公司 |
| 平安基金管理有限公司 | 华泰柏瑞基金管理有限公司 |
| 国海富兰克林基金管理有限公司 | |
| | |